
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 1 -- 573.275 DIOGO ALVES DOS SANTOS

29/06/2011  9,00  13,00  22,00 2 -- 552.048 AFONSO DE OLIVEIRA LOPES

24/10/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 524.747 MELISSA DE ARAUJO CORREA

01/01/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 571.584 EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 5 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 6 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

02/08/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 557.509 THAIS CARVALHO FORTUNATO

05/10/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 566.625 LUIZA MENDES DE ALMEIDA

20/10/2010  9,00  10,00  19,00 9 -- 522.384 LAURA DE OLIVEIRA BALDO

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 10 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

07/03/2011  11,00  7,00  18,00 11 -- 560.290 SOFIA REMANZINI MARCHIORI

19/05/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 593.947 PEDRO HENRIQUE APOLINÁRIO DE SIQUEIRA

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 561.954 ISABELLA CAROLINA LOTTI

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 14 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 15 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

29/11/2010  11,00  6,00  17,00 16 -- 537.257 ISADORA CREMONE GALBIATTI

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 17 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

14/05/2011  11,00  6,00  17,00 18 -- 554.545 FELIPE STRACCINI

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 535.797 MIGUEL JOEL DA SILVA

02/10/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 527.646 PIETRA MACHADO BERTHOLETTI

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 21 -- 533.180 HELOISA CRISTINA MORAES SILVA

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 22 -- 557.552 MARYANA RODRIGUES ALVES ANGELO

04/01/2011  7,00  10,00  17,00 23 -- 576.106 SARAH JOIA MACEDO

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 24 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

15/02/2011  11,00  5,00  16,00 25 -- 533.510 LAURA BEATRIZ DOS SANTOS

20/04/2011  11,00  5,00  16,00 26 -- 535.311 LUCAS TREVISAN PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 27 -- 572.792 VALENTINA BEGO DOS SANTOS

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 28 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 29 -- 526.586 PEDRO MIGUEL GANDINI

19/10/2010  9,00  7,00  16,00 30 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

08/10/2010  8,00  8,00  16,00 31 -- 562.451 GEOVANA LAU CARVALHO

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 32 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

13/08/2010  7,00  9,00  16,00 33 -- 539.634 LEONARDO HENRIQUE DELVAZ DA SILVA

15/03/2011  11,00  4,00  15,00 34 -- 537.081 NÁTALI SOPHIA ERNANDES DE LIMA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 35 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

11/08/2010  9,00  6,00  15,00 36 -- 577.836 ANA CLARA ZEOLI MENEZES

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 37 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 38 -- 540.424 LUANA DE MENDONÇA ALVES

22/06/2011  9,00  6,00  15,00 39 -- 562.763 LUCAS ABREU NAPOLITANO

18/02/2011  7,00  8,00  15,00 40 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

02/02/2011  10,00  4,00  14,00 41 -- 568.416 LUANA MINOTE

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 42 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

16/11/2010  8,00  6,00  14,00 43 -- 573.345 FERNANDA VERONEZ VIANA

20/10/2010  7,00  7,00  14,00 44 -- 553.372 MIGUEL VIEIRA ANTUNES

01/11/2010  6,00  8,00  14,00 45 -- 560.330 HELOÍSE LORENA BAPTISTA

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 46 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

27/06/2011  6,00  8,00  14,00 47 -- 525.427 GUILHERME MIGUEL CONSTANCIO

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 48 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 49 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

19/08/2010  8,00  5,00  13,00 50 -- 555.252 VITORIA TEIXEIRA PEREIRA

03/12/2010  8,00  5,00  13,00 51 -- 571.645 LETICIA TRONQUIN

16/12/2010  8,00  5,00  13,00 52 -- 552.189 ANA BEATRIZ MACEDO

13/02/2011  8,00  5,00  13,00 53 -- 571.067 MARIANA PRADO CALABRESE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 54 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 55 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 56 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 57 -- 573.225 LARA GABRIELI DOS SANTOS

24/08/2010  7,00  6,00  13,00 58 -- 576.085 LUIS GUSTAVO MIRANDA

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 59 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

11/03/2011  7,00  6,00  13,00 60 -- 570.550 SARA RAQUEL MARTINS ABREU

23/03/2010  6,00  7,00  13,00 61 -- 561.375 VITORIA CASTILHO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 62 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

02/04/2010  10,00  2,00  12,00 63 -- 574.889 ISADORA JANUÁRIO DA CRUZ

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 64 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

09/11/2010  5,00  7,00  12,00 65 -- 555.353 DAVI JOSÉ TRINDADE

16/12/2010  5,00  7,00  12,00 66 -- 578.042 GIOVANNA SOUZA CHAVES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 67 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 68 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

18/06/2011  7,00  4,00  11,00 69 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 70 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

03/07/2010  5,00  6,00  11,00 71 -- 553.426 BEATRIZ SANTOS PAULINO

14/10/2010  5,00  6,00  11,00 72 -- 590.611 NICOLAS MENDES FERREIRA

24/04/2011  4,00  7,00  11,00 73 -- 561.723 LAURA CAROLINA TROIANO

17/08/2010  7,00  3,00  10,00 74 -- 576.225 CAMILLY EDUARDA RIBEIRO MARQUES

30/11/2010  6,00  4,00  10,00 75 -- 524.791 MICAEL BATISTA DA SILVA

19/04/2011  6,00  4,00  10,00 76 -- 568.484 MARIA CLARA AMARAL SOUZA

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 77 -- 537.092 HELOISA MOURA DA SILVA

18/04/2011  5,00  5,00  10,00 78 -- 557.463 ENZO MATIAS FINOTTI

02/05/2011  7,00  2,00  9,00 79 -- 525.833 ANA JULIA SANTOS LUIZ

09/09/2009  4,00  5,00  9,00 80 -- 551.105 MAYRA APARECIDADE DE ANDRADE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 81 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

21/02/2011  3,00  6,00  9,00 82 -- 522.264 JAMILLY MARTA GOMES DE SOUZA

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 83 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

29/04/2011  5,00  3,00  8,00 84 -- 538.126 GUILHERME PEREIRA DE FREITAS

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 85 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 86 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

04/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.078 ANA CLARA MOTA AGUIAR

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.250 BRENDA GRIGOLETTO ZAFALON

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.139 MARINA MARCATTO BOVIO

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.012 AFONSO CALLEGHER SOARES

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.445 ALEXANDRE GROSSO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 1 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 2 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 3 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 4 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 5 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

19/10/2010  9,00  7,00  16,00 6 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 7 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 8 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 9 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

18/02/2011  7,00  8,00  15,00 10 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 11 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 12 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 13 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 14 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 15 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 16 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 17 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 18 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

16/12/2010  5,00  7,00  12,00 19 -- 578.042 GIOVANNA SOUZA CHAVES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 20 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 22 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 23 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 1 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

16/12/2010  5,00  7,00  12,00 2 -- 578.042 GIOVANNA SOUZA CHAVES

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 3 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 1 -- 573.275 DIOGO ALVES DOS SANTOS

24/10/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 524.747 MELISSA DE ARAUJO CORREA

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 3 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

02/08/2010  11,00  8,00  19,00 5 -- 557.509 THAIS CARVALHO FORTUNATO

05/10/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 566.625 LUIZA MENDES DE ALMEIDA

20/10/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 522.384 LAURA DE OLIVEIRA BALDO

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 8 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

07/03/2011  11,00  7,00  18,00 9 -- 560.290 SOFIA REMANZINI MARCHIORI

19/05/2011  11,00  7,00  18,00 10 -- 593.947 PEDRO HENRIQUE APOLINÁRIO DE SIQUEIRA

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 11 -- 561.954 ISABELLA CAROLINA LOTTI

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 12 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 13 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

29/11/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 537.257 ISADORA CREMONE GALBIATTI

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 15 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 535.797 MIGUEL JOEL DA SILVA

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 17 -- 533.180 HELOISA CRISTINA MORAES SILVA

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 557.552 MARYANA RODRIGUES ALVES ANGELO

04/01/2011  7,00  10,00  17,00 19 -- 576.106 SARAH JOIA MACEDO

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 20 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

15/02/2011  11,00  5,00  16,00 21 -- 533.510 LAURA BEATRIZ DOS SANTOS

20/04/2011  11,00  5,00  16,00 22 -- 535.311 LUCAS TREVISAN PEREIRA

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 23 -- 572.792 VALENTINA BEGO DOS SANTOS

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 24 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 25 -- 526.586 PEDRO MIGUEL GANDINI

19/10/2010  9,00  7,00  16,00 26 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/10/2010  8,00  8,00  16,00 27 -- 562.451 GEOVANA LAU CARVALHO

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 28 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

13/08/2010  7,00  9,00  16,00 29 -- 539.634 LEONARDO HENRIQUE DELVAZ DA SILVA

15/03/2011  11,00  4,00  15,00 30 -- 537.081 NÁTALI SOPHIA ERNANDES DE LIMA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 31 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

11/08/2010  9,00  6,00  15,00 32 -- 577.836 ANA CLARA ZEOLI MENEZES

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 33 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 34 -- 540.424 LUANA DE MENDONÇA ALVES

18/02/2011  7,00  8,00  15,00 35 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

02/02/2011  10,00  4,00  14,00 36 -- 568.416 LUANA MINOTE

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 37 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

16/11/2010  8,00  6,00  14,00 38 -- 573.345 FERNANDA VERONEZ VIANA

01/11/2010  6,00  8,00  14,00 39 -- 560.330 HELOÍSE LORENA BAPTISTA

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 40 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

27/06/2011  6,00  8,00  14,00 41 -- 525.427 GUILHERME MIGUEL CONSTANCIO

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 42 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 43 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

19/08/2010  8,00  5,00  13,00 44 -- 555.252 VITORIA TEIXEIRA PEREIRA

03/12/2010  8,00  5,00  13,00 45 -- 571.645 LETICIA TRONQUIN

16/12/2010  8,00  5,00  13,00 46 -- 552.189 ANA BEATRIZ MACEDO

13/02/2011  8,00  5,00  13,00 47 -- 571.067 MARIANA PRADO CALABRESE

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 48 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 49 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 50 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 51 -- 573.225 LARA GABRIELI DOS SANTOS

24/08/2010  7,00  6,00  13,00 52 -- 576.085 LUIS GUSTAVO MIRANDA

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 53 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2010  6,00  7,00  13,00 54 -- 561.375 VITORIA CASTILHO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 55 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

02/04/2010  10,00  2,00  12,00 56 -- 574.889 ISADORA JANUÁRIO DA CRUZ

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 57 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

09/11/2010  5,00  7,00  12,00 58 -- 555.353 DAVI JOSÉ TRINDADE

16/12/2010  5,00  7,00  12,00 59 -- 578.042 GIOVANNA SOUZA CHAVES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 60 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 61 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

18/06/2011  7,00  4,00  11,00 62 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 63 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

03/07/2010  5,00  6,00  11,00 64 -- 553.426 BEATRIZ SANTOS PAULINO

14/10/2010  5,00  6,00  11,00 65 -- 590.611 NICOLAS MENDES FERREIRA

24/04/2011  4,00  7,00  11,00 66 -- 561.723 LAURA CAROLINA TROIANO

17/08/2010  7,00  3,00  10,00 67 -- 576.225 CAMILLY EDUARDA RIBEIRO MARQUES

19/04/2011  6,00  4,00  10,00 68 -- 568.484 MARIA CLARA AMARAL SOUZA

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 69 -- 537.092 HELOISA MOURA DA SILVA

18/04/2011  5,00  5,00  10,00 70 -- 557.463 ENZO MATIAS FINOTTI

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 71 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

21/02/2011  3,00  6,00  9,00 72 -- 522.264 JAMILLY MARTA GOMES DE SOUZA

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 73 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

29/04/2011  5,00  3,00  8,00 74 -- 538.126 GUILHERME PEREIRA DE FREITAS

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 75 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 76 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.445 ALEXANDRE GROSSO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 1 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 2 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 3 -- 572.792 VALENTINA BEGO DOS SANTOS

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 4 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 5 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 6 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 7 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

16/12/2010  5,00  7,00  12,00 8 -- 578.042 GIOVANNA SOUZA CHAVES

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 9 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

18/06/2011  7,00  4,00  11,00 10 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 12 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 13 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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